
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 

350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, д. 36, тел. (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

               46 - ОД 09.01.2024 

 

ПРИКАЗ 

«О создании аттестационной комиссии в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр - детский сад № 9» 

для проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности» 

В соответствии с частью 4 ст. 49 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и согласно приказу Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014г. № 276 

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организации, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 9» аттестационную комиссию для 

проведения аттестации педагогических  работников, с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, в составе 5 человек: 

- председатель комиссии – старший воспитатель Плотникова Елена Геннадьевна; 

- заместитель председателя – старший воспитатель Шереметова Алена Григорьевна; 

- секретарь комиссии – воспитатель Емцева Ольга Евгеньевна, перевая квалификационная 

категория; 

- член комиссии – воспитатель Мартиросян Роза Бориковна, первая квалификационная 

категория; 

- член комиссии музыкальный руководитель, Молокова Наталья Викторовна, высшая 

квалификационная категория.   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодара «Центр– детский сад № 9»                                                              С.В. Паралян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-02-07T16:14:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




